
27.02-01.03.2024г. Электронная система регистрации времени СК "Акватория ЗИЛ",
г. Москва SEIKO бассейн 50 метров

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 01.03.2024 9:03 - Страница 1

Дистанция 13 Мальчики, 400m Вольный стиль Юноши 14-15 лет
28.02.2024 - 10:10 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Год рождения Время Очки WA

1. ЩУКИН, Иван 09 СШОР "Юность Москвы" 1 4:09.38 687
50m: 28.73 28.73 150m: 1:32.68 32.07 250m: 2:35.75 31.38 350m: 3:39.30 31.72

100m: 1:00.61 31.88 200m: 2:04.37 31.69 300m: 3:07.58 31.83 400m: 4:09.38 30.08

2. СМЫЧКОВ, Святослав 09 СШОР ЮМ "СКИФЫ" 4:14.07 649
50m: 28.90 28.90 150m: 1:32.88 32.63 250m: 2:38.11 32.76 350m: 3:43.15 32.31

100m: 1:00.25 31.35 200m: 2:05.35 32.47 300m: 3:10.84 32.73 400m: 4:14.07 30.92

3. БАКУМОВ, Игорь 09 МАП "Некрасовка" 1 4:14.79 644
50m: 28.80 28.80 150m: 1:33.15 32.03 250m: 2:37.80 31.89 350m: 3:43.10 32.35

100m: 1:01.12 32.32 200m: 2:05.91 32.76 300m: 3:10.75 32.95 400m: 4:14.79 31.69

4. ДОСВЕДЧИНСКИЙ, Степан 09 СШОР ЮМ "СКИФЫ" 4:17.75 622
50m: 27.35 27.35 150m: 1:32.04 33.07 250m: 2:38.05 32.75 350m: 3:45.85 34.27

100m: 58.97 31.62 200m: 2:05.30 33.26 300m: 3:11.58 33.53 400m: 4:17.75 31.90

5. АШЕКО, Матвей 09 МАП "Ховрино" 1 4:19.44 610
50m: 28.89 28.89 150m: 1:34.28 33.40 250m: 2:41.23 33.62 350m: 3:48.68 33.75

100m: 1:00.88 31.99 200m: 2:07.61 33.33 300m: 3:14.93 33.70 400m: 4:19.44 30.76

6. КОМИССАРОВ, Кирилл 09 СШОР "Юность Москвы" 2 4:20.35 603
50m: 29.49 29.49 150m: 1:35.48 33.50 250m: 2:42.77 33.67 350m: 3:49.04 32.98

100m: 1:01.98 32.49 200m: 2:09.10 33.62 300m: 3:16.06 33.29 400m: 4:20.35 31.31

7. ГРЕШНЫХ, Егор 10 МАП "Ховрино" 1 4:22.27 590
50m: 30.14 30.14 150m: 1:36.44 33.37 250m: 2:43.44 33.54 350m: 3:50.90 33.73

100m: 1:03.07 32.93 200m: 2:09.90 33.46 300m: 3:17.17 33.73 400m: 4:22.27 31.37

8. ЮЖИК, Егор 09 МКСШОР "Запад" - Семерка 4:23.13 585
50m: 29.60 29.60 150m: 1:36.39 33.74 250m: 2:44.35 33.78 350m: 3:51.02 33.45

100m: 1:02.65 33.05 200m: 2:10.57 34.18 300m: 3:17.57 33.22 400m: 4:23.13 32.11

9. ГРИЧИНСКИЙ, Дмитрий 09 МАП "Южный" 4:23.14 584
50m: 29.28 29.28 150m: 1:35.11 33.10 250m: 2:43.20 34.18 350m: 3:51.10 33.38

100m: 1:02.01 32.73 200m: 2:09.02 33.91 300m: 3:17.72 34.52 400m: 4:23.14 32.04

10. ДИАРОВ, Радислав 10 МКСШОР "Запад" - Семерка 4:23.76 580
50m: 28.64 28.64 150m: 1:33.99 33.38 250m: 2:42.70 34.83 350m: 3:51.32 34.17

100m: 1:00.61 31.97 200m: 2:07.87 33.88 300m: 3:17.15 34.45 400m: 4:23.76 32.44

11. ЧЕРЕПЕНИН, Лев 09 Самбо-70 "Юность" 4:23.87 580
50m: 29.02 29.02 150m: 1:34.01 33.39 250m: 2:42.75 34.58 350m: 3:51.70 34.75

100m: 1:00.62 31.60 200m: 2:08.17 34.16 300m: 3:16.95 34.20 400m: 4:23.87 32.17

12. БУШУЕВ, Мирон 09 СШОР "Юность Москвы" 2 4:25.24 571
50m: 29.62 29.62 150m: 1:35.29 33.40 250m: 2:44.19 34.51 350m: 3:52.17 33.89

100m: 1:01.89 32.27 200m: 2:09.68 34.39 300m: 3:18.28 34.09 400m: 4:25.24 33.07

13. ДОКИЧЕВ, Тимофей 09 СШОР "Юность Москвы" 1 4:28.44 550
50m: 29.92 29.92 150m: 1:37.95 34.54 250m: 2:47.76 35.03 350m: 3:56.36 34.09

100m: 1:03.41 33.49 200m: 2:12.73 34.78 300m: 3:22.27 34.51 400m: 4:28.44 32.08

14. ГУРЬЕВ, Аркадий 10 МАП "Южный" 4:28.48 550
50m: 30.10 30.10 150m: 1:37.88 34.28 250m: 2:47.52 34.82 350m: 3:56.99 34.19

100m: 1:03.60 33.50 200m: 2:12.70 34.82 300m: 3:22.80 35.28 400m: 4:28.48 31.49

15. ГАРИНОВ, Александр 09 СШОР "Юность Москвы" 2 4:29.04 547
50m: 29.92 29.92 150m: 1:37.24 34.09 250m: 2:46.87 35.05 350m: 3:57.07 34.86

100m: 1:03.15 33.23 200m: 2:11.82 34.58 300m: 3:22.21 35.34 400m: 4:29.04 31.97

16. ПАТАПЕНКОВ, Максим 10 СШОР ЮМ "СКИФЫ" 4:30.17 540
50m: 29.77 29.77 150m: 1:37.75 34.66 250m: 2:48.53 35.82 350m: 3:58.04 34.61

100m: 1:03.09 33.32 200m: 2:12.71 34.96 300m: 3:23.43 34.90 400m: 4:30.17 32.13



27.02-01.03.2024г. Электронная система регистрации времени СК "Акватория ЗИЛ",
г. Москва SEIKO бассейн 50 метров

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 01.03.2024 9:03 - Страница 2

Дистанция 13, Мальчики, 400m Вольный стиль, Юноши 14-15 лет

Место Год рождения Время Очки WA

17. КОСЫРЕВ, Илья 10 СШОР ЮМ "СКИФЫ" 4:30.18 540
50m: 29.50 29.50 150m: 1:36.26 34.30 250m: 2:45.56 34.91 350m: 3:55.94 35.20

100m: 1:01.96 32.46 200m: 2:10.65 34.39 300m: 3:20.74 35.18 400m: 4:30.18 34.24

18. ЭЙСМОНТ, Артём 09 МАП "Ховрино" 1 4:30.41 539
50m: 30.24 30.24 150m: 1:39.12 34.60 250m: 2:49.16 34.76 350m: 3:57.49 33.83

100m: 1:04.52 34.28 200m: 2:14.40 35.28 300m: 3:23.66 34.50 400m: 4:30.41 32.92

19. РОГОВ, Артём 09 МКСШОР "Восток" 4:31.15 534
50m: 29.72 29.72 150m: 1:37.75 34.35 250m: 2:47.46 34.81 350m: 3:57.63 35.43

100m: 1:03.40 33.68 200m: 2:12.65 34.90 300m: 3:22.20 34.74 400m: 4:31.15 33.52

20. УРСУ, Артемий 09 СШОР ЮМ "СКИФЫ" 4:31.28 533
50m: 28.68 28.68 150m: 1:35.88 34.61 250m: 2:46.64 35.41 350m: 3:56.95 34.92

100m: 1:01.27 32.59 200m: 2:11.23 35.35 300m: 3:22.03 35.39 400m: 4:31.28 34.33

21. ХВОСТОВ, Кирилл 10 ЮМ "Труд" 4:32.01 529
50m: 30.00 30.00 150m: 1:36.77 33.96 250m: 2:46.33 35.07 350m: 3:57.55 35.62

100m: 1:02.81 32.81 200m: 2:11.26 34.49 300m: 3:21.93 35.60 400m: 4:32.01 34.46

22. ЕГОРОВ, Георгий 09 СШОР ЮМ "СКИФЫ" 4:32.66 525
50m: 30.74 30.74 150m: 1:39.90 34.94 250m: 2:50.73 35.49 350m: 3:59.60 33.54

100m: 1:04.96 34.22 200m: 2:15.24 35.34 300m: 3:26.06 35.33 400m: 4:32.66 33.06

23. КОСТЫЛЕВ, Иван 10 ЮМ "Труд" 4:32.82 524
50m: 30.58 30.58 150m: 1:38.72 34.77 250m: 2:48.81 34.85 350m: 3:57.85 33.99

100m: 1:03.95 33.37 200m: 2:13.96 35.24 300m: 3:23.86 35.05 400m: 4:32.82 34.97

24. КУДРЯВЦЕВ, Антон 10 МАП "ШПСК" 4:33.20 522
50m: 29.56 29.56 150m: 1:38.11 34.50 250m: 2:48.53 34.89 350m: 3:59.16 35.07

100m: 1:03.61 34.05 200m: 2:13.64 35.53 300m: 3:24.09 35.56 400m: 4:33.20 34.04

25. ОБРАЗЦОВ, Максим 09 МАП "Ховрино" 1 4:33.55 520
50m: 29.03 29.03 150m: 1:37.93 35.31 250m: 2:49.03 35.40 350m: 3:59.90 35.41

100m: 1:02.62 33.59 200m: 2:13.63 35.70 300m: 3:24.49 35.46 400m: 4:33.55 33.65

26. АГАШКОВ, Дмитрий 09 Самбо-70 "Ясенево" 4:34.26 516
50m: 30.38 30.38 150m: 1:37.78 34.31 250m: 2:48.18 34.92 350m: 3:59.23 35.12

100m: 1:03.47 33.09 200m: 2:13.26 35.48 300m: 3:24.11 35.93 400m: 4:34.26 35.03

27. ГРИЧИНСКИЙ, Кирилл 10 МАП "Южный" 4:35.00 512
50m: 29.57 29.57 150m: 1:38.03 34.70 250m: 2:49.19 35.69 350m: 4:00.63 35.62

100m: 1:03.33 33.76 200m: 2:13.50 35.47 300m: 3:25.01 35.82 400m: 4:35.00 34.37

28. КУРПЯКОВ, Глеб 10 МАП "Ховрино" 2 4:35.57 509
50m: 31.37 31.37 150m: 1:41.53 35.31 250m: 2:52.15 35.13 350m: 4:02.08 34.54

100m: 1:06.22 34.85 200m: 2:17.02 35.49 300m: 3:27.54 35.39 400m: 4:35.57 33.49

29. ВОЛОТОВ, Кирилл 09 МАП "Косино" 4:36.36 504
50m: 29.59 29.59 150m: 1:39.19 35.68 250m: 2:50.74 35.93 350m: 4:05.48 38.80

100m: 1:03.51 33.92 200m: 2:14.81 35.62 300m: 3:26.68 35.94 400m: 4:36.36 30.88

30. СКЛАДЧИКОВ, Георгий 09 МАП "Ховрино" 2 4:36.40 504
50m: 31.94 31.94 150m: 1:41.60 35.11 250m: 2:51.99 35.00 350m: 4:02.60 35.28

100m: 1:06.49 34.55 200m: 2:16.99 35.39 300m: 3:27.32 35.33 400m: 4:36.40 33.80

31. МОСТОВОЙ, Артём 10 МАП "Ховрино" 2 4:36.43 504
50m: 31.85 31.85 150m: 1:40.94 34.64 250m: 2:51.10 35.14 350m: 4:02.37 35.37

100m: 1:06.30 34.45 200m: 2:15.96 35.02 300m: 3:27.00 35.90 400m: 4:36.43 34.06

32. ЗУБКОВ, Владимир 10 СШОР "Юность Москвы" 3 4:36.92 501
50m: 31.01 31.01 150m: 1:40.01 34.87 250m: 2:51.28 35.54 350m: 4:03.11 35.57

100m: 1:05.14 34.13 200m: 2:15.74 35.73 300m: 3:27.54 36.26 400m: 4:36.92 33.81
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33. ОГУРЦОВ, Егор 09 МКСШОР "Запад" - Семерка 4:36.98 501
50m: 31.12 31.12 150m: 1:40.06 35.19 250m: 2:50.52 35.41 350m: 4:02.00 35.69

100m: 1:04.87 33.75 200m: 2:15.11 35.05 300m: 3:26.31 35.79 400m: 4:36.98 34.98

34. ГРОМОВ, Артём 10 Самбо-70 "Юность" 4:37.42 499
50m: 29.89 29.89 150m: 1:38.04 34.23 250m: 2:49.58 35.68 350m: 4:01.70 36.04

100m: 1:03.81 33.92 200m: 2:13.90 35.86 300m: 3:25.66 36.08 400m: 4:37.42 35.72

35. ЛИПЕЦКИЙ, Артём 09 СШОР "Юность Москвы" 2 4:38.24 494
50m: 31.30 31.30 150m: 1:40.18 35.33 250m: 2:52.13 36.08 350m: 4:03.35 34.83

100m: 1:04.85 33.55 200m: 2:16.05 35.87 300m: 3:28.52 36.39 400m: 4:38.24 34.89

36. КОРОЛЕВ, Василий 10 СШОР "Юность Москвы" 2 4:38.27 494
50m: 29.42 29.42 150m: 1:38.29 34.65 250m: 2:50.36 35.31 350m: 4:03.00 36.45

100m: 1:03.64 34.22 200m: 2:15.05 36.76 300m: 3:26.55 36.19 400m: 4:38.27 35.27

37. КАНГЕР, Георгий 09 СШОР "Юность Москвы" 3 4:38.29 494
50m: 30.37 30.37 150m: 1:40.02 35.13 250m: 2:51.40 35.48 350m: 4:03.76 36.17

100m: 1:04.89 34.52 200m: 2:15.92 35.90 300m: 3:27.59 36.19 400m: 4:38.29 34.53

38. АРДАШЕВ, Даниил 09 МКСШОР "Восток" 4:38.30 494
50m: 31.36 31.36 150m: 1:41.68 35.93 250m: 2:52.25 35.60 350m: 4:03.51 36.00

100m: 1:05.75 34.39 200m: 2:16.65 34.97 300m: 3:27.51 35.26 400m: 4:38.30 34.79

39. ВИЛКОВ, Даниил 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:38.31 494
50m: 31.12 31.12 150m: 1:41.67 36.18 250m: 2:53.38 35.67 350m: 4:04.54 35.25

100m: 1:05.49 34.37 200m: 2:17.71 36.04 300m: 3:29.29 35.91 400m: 4:38.31 33.77

40. КРАСИЛЬНИКОВ, Максим 10 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 4:38.65 492
50m: 31.65 31.65 150m: 1:43.63 37.15 250m: 2:54.94 35.80 350m: 4:05.70 35.03

100m: 1:06.48 34.83 200m: 2:19.14 35.51 300m: 3:30.67 35.73 400m: 4:38.65 32.95

41. ФОМИЧЕВ, Илья 09 СШОР "Москвич" 4:38.76 492
50m: 29.20 29.20 150m: 1:38.25 35.22 250m: 2:51.19 37.16 350m: 4:05.07 36.54

100m: 1:03.03 33.83 200m: 2:14.03 35.78 300m: 3:28.53 37.34 400m: 4:38.76 33.69

42. МЕЛЬНИЧУК, Леонид 10 СШОР "Юность Москвы" 3 4:39.19 489
50m: 31.44 31.44 150m: 1:39.95 35.19 250m: 2:51.30 36.02 350m: 4:04.18 36.32

100m: 1:04.76 33.32 200m: 2:15.28 35.33 300m: 3:27.86 36.56 400m: 4:39.19 35.01

43. СТЕПАНЕНКО, Глеб 09 СШОР "Юность Москвы" 4 4:39.53 487
50m: 30.83 30.83 150m: 1:42.03 36.22 250m: 2:54.64 36.75 350m: 4:07.65 36.30

100m: 1:05.81 34.98 200m: 2:17.89 35.86 300m: 3:31.35 36.71 400m: 4:39.53 31.88

44. КАРА, Никита 09 МКСШОР "Запад" - Жемчужина 4:40.00 485
50m: 30.55 30.55 150m: 1:41.29 36.23 250m: 2:54.00 36.31 350m: 4:06.12 35.74

100m: 1:05.06 34.51 200m: 2:17.69 36.40 300m: 3:30.38 36.38 400m: 4:40.00 33.88

45. ВЬЮНКОВ, Валерий 10 СШОР "Юность Москвы" 3 4:40.05 485
50m: 31.33 31.33 150m: 1:40.78 35.67 250m: 2:53.19 36.03 350m: 4:05.14 36.07

100m: 1:05.11 33.78 200m: 2:17.16 36.38 300m: 3:29.07 35.88 400m: 4:40.05 34.91

46. МОЧАЛОВСКИЙ, Алексей 09 МКСШОР "Запад" - Жемчужина 4:40.35 483
50m: 29.40 29.40 150m: 1:38.93 35.65 250m: 2:52.08 37.04 350m: 4:05.48 36.55

100m: 1:03.28 33.88 200m: 2:15.04 36.11 300m: 3:28.93 36.85 400m: 4:40.35 34.87

47. СТЕПИН, Олег 09 МАП "Некрасовка" 2 4:40.59 482
50m: 30.71 30.71 150m: 1:41.98 36.27 250m: 2:54.68 35.82 350m: 4:05.99 35.66

100m: 1:05.71 35.00 200m: 2:18.86 36.88 300m: 3:30.33 35.65 400m: 4:40.59 34.60

48. КАФЯТУЛИН, Рустам 10 СШОР "Юность Москвы" 3 4:41.52 477
50m: 31.35 31.35 150m: 1:43.02 36.59 250m: 2:55.41 36.04 350m: 4:07.17 35.81

100m: 1:06.43 35.08 200m: 2:19.37 36.35 300m: 3:31.36 35.95 400m: 4:41.52 34.35
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49. СКУБЧЕНКО, Иван 09 ЮМ "Труд" 4:41.79 476
50m: 29.88 29.88 150m: 1:38.50 34.95 250m: 2:52.13 36.52 350m: 4:06.08 37.03

100m: 1:03.55 33.67 200m: 2:15.61 37.11 300m: 3:29.05 36.92 400m: 4:41.79 35.71

50. РЫЖАКОВ, Александр 09 Самбо-70 "Ясенево" 4:41.89 475
50m: 29.21 29.21 150m: 1:37.55 35.42 250m: 2:51.49 37.05 350m: 4:06.05 37.18

100m: 1:02.13 32.92 200m: 2:14.44 36.89 300m: 3:28.87 37.38 400m: 4:41.89 35.84

51. ХАРИТОНОВ, Максим 09 МКСШОР "Восток" 4:42.25 474
50m: 31.32 31.32 150m: 1:42.93 36.82 250m: 2:56.22 36.65 350m: 4:09.25 36.18

100m: 1:06.11 34.79 200m: 2:19.57 36.64 300m: 3:33.07 36.85 400m: 4:42.25 33.00

52. ТИМЕРБАЕВ, Тимур 10 МАП "Некрасовка" 1 4:42.37 473
50m: 30.86 30.86 150m: 1:40.08 35.26 250m: 2:53.41 37.19 350m: 4:09.12 37.60

100m: 1:04.82 33.96 200m: 2:16.22 36.14 300m: 3:31.52 38.11 400m: 4:42.37 33.25

53. ЧЕСНОКОВ, Алексей 10 МФСОЦ Люблино 4:42.40 473
50m: 31.79 31.79 150m: 1:43.63 36.55 250m: 2:57.10 36.60 350m: 4:08.69 35.56

100m: 1:07.08 35.29 200m: 2:20.50 36.87 300m: 3:33.13 36.03 400m: 4:42.40 33.71

54. ЧУЖА, Владимир 09 СК "Динамо" по плаванию 4:42.82 471
50m: 30.19 30.19 150m: 1:40.64 35.95 250m: 2:54.04 36.57 350m: 4:07.79 36.94

100m: 1:04.69 34.50 200m: 2:17.47 36.83 300m: 3:30.85 36.81 400m: 4:42.82 35.03

55. КЛЕЩУКОВ, Никита 10 СШОР "Москвич" 4:43.63 467
50m: 31.77 31.77 150m: 1:44.61 36.38 250m: 2:57.02 36.00 350m: 4:08.62 35.11

100m: 1:08.23 36.46 200m: 2:21.02 36.41 300m: 3:33.51 36.49 400m: 4:43.63 35.01

56. ВОЛКОВ, Фёдор 09 МКСШОР "Запад" - Жемчужина 4:43.83 466
50m: 30.20 30.20 150m: 1:41.22 36.44 250m: 2:55.21 37.10 350m: 4:09.30 36.71

100m: 1:04.78 34.58 200m: 2:18.11 36.89 300m: 3:32.59 37.38 400m: 4:43.83 34.53

57. МИШЕНИН, Николай 09 МКСШОР "Восток" 4:44.00 465
50m: 30.44 30.44 150m: 1:41.71 36.52 250m: 2:55.02 36.32 350m: 4:09.25 31.43

100m: 1:05.19 34.75 200m: 2:18.70 36.99 300m: 3:37.82 42.80 400m: 4:44.00 34.75

58. СИДОРОВ, Алексей 09 СШОР "Юность Москвы" 3 4:44.29 463
50m: 31.56 31.56 150m: 1:43.24 36.21 250m: 2:55.74 36.33 350m: 4:08.64 36.42

100m: 1:07.03 35.47 200m: 2:19.41 36.17 300m: 3:32.22 36.48 400m: 4:44.29 35.65

59. КОВАЛЁНОК, Никита 09 СШОР "Юность Москвы" 4 4:44.38 463
50m: 32.01 32.01 150m: 1:41.89 36.01 250m: 2:54.49 36.87 350m: 4:08.40 37.24

100m: 1:05.88 33.87 200m: 2:17.62 35.73 300m: 3:31.16 36.67 400m: 4:44.38 35.98

60. СОКОЛОВ, Андрей 09 МКСШОР "Восток" 4:44.68 461
50m: 31.39 31.39 150m: 1:43.77 36.50 250m: 2:56.97 36.09 350m: 4:09.97 35.89

100m: 1:07.27 35.88 200m: 2:20.88 37.11 300m: 3:34.08 37.11 400m: 4:44.68 34.71

61. ОГНЕВ, Никита 10 ЦСКА 4:45.37 458
50m: 30.92 30.92 150m: 1:43.26 36.77 250m: 2:56.59 37.01 350m: 4:09.90 36.32

100m: 1:06.49 35.57 200m: 2:19.58 36.32 300m: 3:33.58 36.99 400m: 4:45.37 35.47

62. ВАСИН, Александр 09 СК "Динамо" по плаванию 4:45.46 458
50m: 33.06 33.06 150m: 1:44.92 36.24 250m: 2:56.79 35.45 350m: 4:09.43 36.34

100m: 1:08.68 35.62 200m: 2:21.34 36.42 300m: 3:33.09 36.30 400m: 4:45.46 36.03

63. НИКИФОРОВ, Андрей 09 МКСШ "Зеленоград" 4:45.88 456
50m: 31.13 31.13 150m: 1:42.27 36.20 250m: 2:56.50 37.58 350m: 4:11.45 37.34

100m: 1:06.07 34.94 200m: 2:18.92 36.65 300m: 3:34.11 37.61 400m: 4:45.88 34.43

64. ТАРАСОВ, Иван 10 МФСОЦ Люблино 4:46.45 453
50m: 31.14 31.14 150m: 1:45.15 38.05 250m: 2:58.64 36.33 350m: 4:12.56 35.77

100m: 1:07.10 35.96 200m: 2:22.31 37.16 300m: 3:36.79 38.15 400m: 4:46.45 33.89
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65. РАССКАЗОВ, Гордей 10 МФСОЦ Люблино 4:46.89 451
50m: 32.17 32.17 150m: 1:44.43 36.42 250m: 2:58.17 36.97 350m: 4:12.44 37.03

100m: 1:08.01 35.84 200m: 2:21.20 36.77 300m: 3:35.41 37.24 400m: 4:46.89 34.45

66. ФОРАФОНТОВ, Стефан 10 МФСОЦ Люблино 4:47.02 450
50m: 31.15 31.15 150m: 1:42.05 35.84 250m: 2:56.71 37.58 350m: 4:11.77 37.53

100m: 1:06.21 35.06 200m: 2:19.13 37.08 300m: 3:34.24 37.53 400m: 4:47.02 35.25

67. ФЕДОСЕЕВ, Семён 10 СШОР "Юность Москвы" 4 4:47.16 450
50m: 32.34 32.34 150m: 1:45.51 37.29 250m: 2:59.23 37.76 350m: 4:13.07 36.46

100m: 1:08.22 35.88 200m: 2:21.47 35.96 300m: 3:36.61 37.38 400m: 4:47.16 34.09

68. КОСТЫРКО, Виктор 10 ЦСКА 4:47.32 449
50m: 31.52 31.52 150m: 1:44.69 37.00 250m: 2:58.72 37.65 350m: 4:13.23 37.43

100m: 1:07.69 36.17 200m: 2:21.07 36.38 300m: 3:35.80 37.08 400m: 4:47.32 34.09

69. ПАВЛОВ, Александр 09 МАП "Меридиан" 4:47.42 448
50m: 30.37 30.37 150m: 1:41.89 36.98 250m: 2:56.88 37.83 350m: 4:11.57 36.79

100m: 1:04.91 34.54 200m: 2:19.05 37.16 300m: 3:34.78 37.90 400m: 4:47.42 35.85

70. ГРУШКИН, Егор 10 МАП "Ховрино" 2 4:47.60 448
50m: 31.98 31.98 150m: 1:44.43 36.89 250m: 2:58.49 37.20 350m: 4:12.62 36.89

100m: 1:07.54 35.56 200m: 2:21.29 36.86 300m: 3:35.73 37.24 400m: 4:47.60 34.98

71. ПЕТРОВ, Егор 10 МФСОЦ Люблино 4:48.40 444
50m: 31.65 31.65 150m: 1:43.14 36.21 250m: 2:56.67 37.14 350m: 4:11.48 37.77

100m: 1:06.93 35.28 200m: 2:19.53 36.39 300m: 3:33.71 37.04 400m: 4:48.40 36.92

72. ГАЙСИН, Алексей 10 СШОР "Юность Москвы" 3 4:48.98 441
50m: 31.25 31.25 150m: 1:42.55 36.63 250m: 3:35.44 1:15.37 350m: 4:48.98 35.79

100m: 1:05.92 34.67 200m: 2:20.07 37.52 300m: 4:13.19 37.75 400m: 4:48.98

73. САФРОНОВ, Егор 10 МАС пятиборья 4:50.25 435
50m: 31.49 31.49 150m: 1:42.49 36.40 250m: 2:57.63 37.63 350m: 4:13.65 37.94

100m: 1:06.09 34.60 200m: 2:20.00 37.51 300m: 3:35.71 38.08 400m: 4:50.25 36.60

74. КОНСТАНТИНОВ, Илья 10 СШОР "Юность Москвы" 4 4:50.42 435
50m: 32.48 32.48 150m: 1:44.69 36.72 250m: 2:59.37 37.81 350m: 4:15.02 38.01

100m: 1:07.97 35.49 200m: 2:21.56 36.87 300m: 3:37.01 37.64 400m: 4:50.42 35.40

75. РЫЖОВ, Серафим 10 МАП "Медведково" 4:50.64 434
50m: 31.54 31.54 150m: 1:43.24 36.37 250m: 2:58.76 38.08 350m: 4:15.37 38.31

100m: 1:06.87 35.33 200m: 2:20.68 37.44 300m: 3:37.06 38.30 400m: 4:50.64 35.27

76. СЫРЦЕВ, Максим 09 МКСШОР "Запад" - Семерка 4:50.70 433
50m: 30.03 30.03 150m: 1:41.74 37.92 250m: 2:59.20 38.47 350m: 4:16.08 38.26

100m: 1:03.82 33.79 200m: 2:20.73 38.99 300m: 3:37.82 38.62 400m: 4:50.70 34.62

77. КАРПЕНКО, Макар 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 4:50.98 432
50m: 32.56 32.56 150m: 1:45.08 37.03 250m: 2:59.89 37.08 350m: 4:16.77 38.38

100m: 1:08.05 35.49 200m: 2:22.81 37.73 300m: 3:38.39 38.50 400m: 4:50.98 34.21

78. ПРОШКИН, Алексей 09 СК "Топаз" 4:51.39 430
50m: 31.38 31.38 150m: 1:42.49 36.73 250m: 2:57.93 38.15 350m: 4:14.28 38.63

100m: 1:05.76 34.38 200m: 2:19.78 37.29 300m: 3:35.65 37.72 400m: 4:51.39 37.11

79. БАРАНОВ, Артём 09 СК "Топаз" 4:52.18 427
50m: 32.46 32.46 150m: 1:45.87 37.29 250m: 3:01.60 37.71 350m: 4:17.48 37.71

100m: 1:08.58 36.12 200m: 2:23.89 38.02 300m: 3:39.77 38.17 400m: 4:52.18 34.70

80. ТАРАСОВ, Ярослав 09 МАП "Меридиан" 4:52.62 425
50m: 32.04 32.04 150m: 1:47.00 38.40 250m: 3:02.29 37.48 350m: 4:17.96 37.68

100m: 1:08.60 36.56 200m: 2:24.81 37.81 300m: 3:40.28 37.99 400m: 4:52.62 34.66
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81. РОМАНОВ, Виктор 10 МАП "Ховрино" 2 4:54.09 419
50m: 31.98 31.98 150m: 1:45.84 37.45 250m: 3:01.27 37.94 350m: 4:16.96 37.74

100m: 1:08.39 36.41 200m: 2:23.33 37.49 300m: 3:39.22 37.95 400m: 4:54.09 37.13

82. КАРПОВ, Иван 10 МКСШ "Зеленоград" 4:57.29 405
50m: 32.34 32.34 150m: 1:46.88 37.67 250m: 3:04.24 38.45 350m: 4:21.53 38.72

100m: 1:09.21 36.87 200m: 2:25.79 38.91 300m: 3:42.81 38.57 400m: 4:57.29 35.76

83. БУТЫРСКИЙ, Антон 10 МАП "Некрасовка" 2 4:57.54 404
50m: 33.09 33.09 150m: 1:47.73 38.28 250m: 3:04.51 38.34 350m: 4:21.30 37.82

100m: 1:09.45 36.36 200m: 2:26.17 38.44 300m: 3:43.48 38.97 400m: 4:57.54 36.24

84. ПЫРШОВ, Виктор 10 МКСШОР "Север-70"-Молния 5:02.19 386
50m: 32.45 32.45 150m: 1:49.04 39.01 250m: 3:07.98 39.14 350m: 4:24.79 37.64

100m: 1:10.03 37.58 200m: 2:28.84 39.80 300m: 3:47.15 39.17 400m: 5:02.19 37.40

85. ЧЕРНИЧЕНКО, Глеб 09 МАП "Некрасовка" 2 5:03.23 382
50m: 35.47 35.47 150m: 1:50.36 38.49 250m: 3:07.90 39.07 350m: 4:26.08 38.73

100m: 1:11.87 36.40 200m: 2:28.83 38.47 300m: 3:47.35 39.45 400m: 5:03.23 37.15

86. ВОРОБЬЕВ, Степан 10 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 5:03.93 379
50m: 32.71 32.71 150m: 1:49.18 38.99 250m: 3:08.70 39.93 350m: 4:27.40 39.07

100m: 1:10.19 37.48 200m: 2:28.77 39.59 300m: 3:48.33 39.63 400m: 5:03.93 36.53

РЮМИН, Максим 09 МКСШОР "Север-82"-Алтуфьевский 5:03.93 379
50m: 33.70 33.70 150m: 1:47.53 38.02 250m: 3:05.80 39.26 350m: 4:25.58 39.90

100m: 1:09.51 35.81 200m: 2:26.54 39.01 300m: 3:45.68 39.88 400m: 5:03.93 38.35

88. РУЖИНСКИЙ, Артемий 09 АНО ЦСП 5:05.39 374
50m: 32.88 32.88 150m: 1:50.57 40.62 250m: 3:08.88 39.77 350m: 4:27.83 39.86

100m: 1:09.95 37.07 200m: 2:29.11 38.54 300m: 3:47.97 39.09 400m: 5:05.39 37.56

89. КОНОПАТОВ, Андрей 09 МАС пятиборья 5:09.33 360
50m: 32.11 32.11 150m: 1:49.68 40.99 250m: 3:11.80 41.51 350m: 4:33.50 40.31

100m: 1:08.69 36.58 200m: 2:30.29 40.61 300m: 3:53.19 41.39 400m: 5:09.33 35.83

90. МИШУСТИН, Глеб 09 АНО ЦСП 5:16.12 337
50m: 32.25 32.25 150m: 1:46.72 37.88 250m: 3:09.76 42.19 350m: 4:35.43 42.94

100m: 1:08.84 36.59 200m: 2:27.57 40.85 300m: 3:52.49 42.73 400m: 5:16.12 40.69

91. ГОЛЕВ, Ярослав 09 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 5:17.49 333
50m: 34.35 34.35 150m: 1:51.50 38.66 250m: 3:13.66 41.39 350m: 4:37.24 42.05

100m: 1:12.84 38.49 200m: 2:32.27 40.77 300m: 3:55.19 41.53 400m: 5:17.49 40.25

92. ПИРОГОВ, Михаил 10 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 5:17.50 333
50m: 33.21 33.21 150m: 1:52.52 40.29 250m: 3:14.66 41.15 350m: 4:37.71 41.77

100m: 1:12.23 39.02 200m: 2:33.51 40.99 300m: 3:55.94 41.28 400m: 5:17.50 39.79

93. ПЕРЕПЕЛИЦЫН, Дмитрий 10 МКСШОР "Север-70"-Молния 5:42.05 266
50m: 34.87 34.87 150m: 1:57.40 43.20 250m: 3:27.60 45.87 350m: 4:59.21 44.60

100m: 1:14.20 39.33 200m: 2:41.73 44.33 300m: 4:14.61 47.01 400m: 5:42.05 42.84

DSQ РАМИРЕЗ ПОДЫМОВ, Марк 09 МКСШОР "Запад" - Семерка


